分譲宅地購入申込書

令和  年  月  日

江差町長 様

旧江差駅跡地分譲宅地却の購入について、下記のとおり添付書類を添えて申し込みます。

なお、私は「先着順による旧江差駅跡地分譲宅地公募売却実施要領」の内容をすべて承知し、

同要領の「３ 申込者の資格」に記載する各項目のいずれにも該当しません。

記

１ 申込者

住    所

(所 在 地)

フ リ ガ ナ

氏    名

(法人名及び代表者名)

電 話 番 号

※ 共有名義で申し込みする場合は、代表者の住所・氏名等を記入し、他の共有予定者につ

いては「４ 共有予定者」の欄に記入してください。

※ 印鑑登録されている印を押印してください。

２ 購入希望物件

物 件 番 号

３ 添付書類

個人が申し込む場合 法人が申し込む場合

① 住民票（世帯全員分）

② 印鑑登録証明書

③ 身分証明書（本籍地の市町村で発行す

る証明書）

④ 委任状（代理人により申し込みする場

合）

① 登記事項証明書

② 印鑑証明書

③ 役員名簿

④ 委任状（代理人により申し込みする場

合）

※ 個人の場合は①～③、法人の場合は①～②は発行から３か月以内のものに限ります。

※ 共有を予定している場合は、代表者を含む共有予定者全員のものが必要となります（委

任状、役員名簿を除く）。

４ 共有予定者

住    所

(所 在 地)

フ リ ガ ナ

氏    名

(法人名及び代表者名)

電 話 番 号

住    所

(所 在 地)

フ リ ガ ナ

氏    名

(法人名及び代表者名)

電 話 番 号

住    所

(所 在 地)

フ リ ガ ナ

氏    名

(法人名及び代表者名)

電 話 番 号

住    所

(所 在 地)

フ リ ガ ナ

氏    名

(法人名及び代表者名)

電 話 番 号

住    所

(所 在 地)

フ リ ガ ナ

氏    名

(法人名及び代表者名)

電 話 番 号

※ 印鑑登録されている印を押印してください。

○印
○印  ○印  ○印  ○印  ○印  受付

番号